

WYZIGING VAN DE BEGROOTING VAN HET WONINGCOMPLEX DAAL EN BERG.

Hooveelheden	Omschrijving	Prys per eenheid	Gez. Bedrag
	Ontgraving.		
5000 M3	aanvullen met zuiver zand	f 1,25	f 6250,--
430 "	fundeering van cementbeton	" 40,--	" 17200,--
150 "	" " Belg.steen	" 38,--	" 5700,--
40 "	kelderwerk	" 49,--	" 1960,--
80 M2	keldervloer	" 5,--	" 400,--
80 "	plafondafwerking	" 1,50	" 120,--
160 "	beplestering wanden	" 1,50	" 240,--
6 st	deurkozynen	" 28,--	" 168,--
15 M3	kelderwerk binnemuren	" 49,--	" 735,--
2100 M2	asfaltpapier tusschen vloeren	" 0,40	" 840,--
120 "	mastiek op de balkons	" 3,50	" 420,--
16 M3	terreinafscheiding	" 51,--	" 816,--
70 M2	voegwerk	" 0,80	" 56,--
11 M3	balkonmuur	" 50,--	" 550,--
	Veranderen van spouwmuren in 1 steenswerk met bespuiting		" 20000,--
200 M2	terra cottaholplaten	" 4,50	" 900,--
60 M3	ongewapend geborsteld beton	" 80,--	" 4800,--
10 "	opgaand metselwerk	" 55,--	" 550,--
	veranderen voor en achterterrassen		" 3500,--
162 M2	tegelvloeren in portalen	" 10,--	" 1620,--
375 "	" " in vestibule en trappen	" 10,--	" 3750,--
70 M2	basaltinetegels in doorgangen	" 4,--	" 280,--
23 "	dolomentvloeren in badkamers	" 10,--	" 230,--
450 "	wandtegels	" 11,--	" 4950,--
	coof in de kamers vervallen		" 2000,--
3 M3	hardsteen	" 500,--	" 1500,--
5 "	balkhout aan scheggen	" 75,--	" 375,--
54 st	zolderkozynthjes	" 13,--	" 702,--
54 "	buffetten vereenvoudigen	" 50,--	" 2700,--
66 "	kastjes onder waschtafels	" 20,--	" 1320,--
1100 "	vloerlatten	" 0,20	" 220,--
110 M'	yzeren balkonhekken vervangen door houten	" 8,--	" 880,--
70 M2	glas in lood veranderen in dubbel dik	" 38,--	" 2660,--
	vereenvoudigen van schilderwerk		" 2000,--
1350 M3	binnemuren kalkzandsteen inpl. van Belg.steen	" 1,--	" 1350,--
	Sanitair		
66 st	closetinrichtingen	" 16,--	" 1056,--
66 st	gootsteenen	" 2,--	" 132,--
60 "	handwaschbakjes	" 10,--	" 600,--
	steen kalk inplaats van schelkkalk		" 2000,--
	by niet overgronden		" 3000,--
	kelders		" 3000,--
	50 dagen verlenging werkdagen		" 1250,--
189 M3	slakkenbeton	" 32,--	" 6048,--
900 "	ontgraving	" 1,--	" 900,--
680 M2	afwerking keldervloeren	" 1,50	" 1020,--
3660 "	" wanden	" 1,50	" 5490,--
68 M3	slakkenbeton keldervloeren	" 32,--	" 2176,--

Transporteeren

f 100914,--

Hoeveelheden	Omschrijving	Prys per eenheid	Gez. Bedrag
		Transport	f 100414,--
6 M ³	beton aan trappen	f 65,--	" 390,--
47,5 "	" " vloeren	" 65,--	" 3087,50
3790 KG	ijzer	" 0,25	" 925,--
1,1 M ³	Noorsch graniet	" 550,--	" 605,--
2 st	koekkoeken	" 40,--	" 80,--
50 M	trapleuning	" 4,--	" 200,--
4,9 M ³	Beiersch inplaats van Noorsch graniet	" 50,--	" 245,--
2500 M ²	carbolineeren van vloeren	" 0,20	" 500,--
70 st	kelderkozynen	" 40,--	" 2800,--
60 "	koekkoek "	" 11,--	" 660,--
	minder onvoorzien		" 2500,--
60 st	kelderbetimmeringen		" 2500,--
	portaalbetimmeringen		" 1800,--
	op schuurtjes een laag mastiek minder		" 180,--
	voor behangen inplaats van schuurwerk		" 2500,--
	tot onder de lat		" 3000,--
	minder winst aannemer		
			f 122386,50

MEERDERWERK

720 M'	boeiplank met verven	f 2,50	f 1440,--
65 M ²	bebording	" 2,50	" 162,50
160 "	vloerhout met regels en portalen	" 3,50	" 560,--
375 "	granitovloeren	" 6,--	" 2250,--
70 "	grintverharding	" 2,50	" 175,--
15 "	zink No. 14	" 5,--	" 75,--
500 M ³	slakkenbeton	" 32,--	" 16000,--
10 "	gewapend beton voor balken vloeren badkamers	90,--	" 900,--
65 M ²	mastiekbedekking	" 3,50	" 438,--
8 M ³	binthout	" 85,--	" 680,--
			f 22680,50
			f 99706,--

BYZONDERE VOORZIENINGEN

180 M'	gresbuis 20 c/m	" 3,50	" 630,--
20 st	hulpstukken	" 5,--	" 100,--
60 st	stortkokerluukjes	" 20,--	" 1200,--
20 "	vuilnisreservoirs	" 20,--	" 400,--
66 "	waschtafels	" 43,--	" 2838,--
60 "	electrische bellen	" 25,--	" 1500,--
60 "	spreekbuizen	" 60,--	" 3600,--
10 "	electrische deuropeners	" 100,--	" 1000,--
20 "	liften	" 100,--	" 2000,--
			f 13268,--
			f 112974,--

onspronkelijke inscht met bijz voor. f 648000.
 gaat af aan bezuinigingen bijz voor f 112974
 blijft totaal f 535026